
Eva K. (leguan) ID 235597 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 8:09

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.

  Děkuji za zájem o mnou nabízené zboží .

 ***** NÁBYTEK NA MÍRU****
 Dovoluji si vám nabídnout nábytek na míru podle vašich představ a k vaší spokojenosti. V oboru pracuji již 15let, proto vám
mohu díky svým zkušenostem nabídnout vysokou kvalitu zpracování, moderní design, širokou nabídku a kombinaci odstínů a
barev pro váš interiér. Nábytek na míru umožňuje maximální využití prostor, efektivní a praktické řešení interiéru.
 Konzultace je zdarma a nezávazná.

  Oblečení a jiné předměty, které nabízím k prodeji, je majetkem spolku přátel.

  Poštovné si účtuji dle tarifu ČP.
  Po obdržení vaší nabídky odešlu platební podmínky, kdy prosím o platbu předem na č. účtu u České Spořitelny.
  Když nepřijdou peníze do 7 dnů od zaslání pokynů (pokud jsme se nedomluvili jinak), automaticky ruším objednávku a
nabízím zboží dále.
  Pokud se spolu nedomluvíme jinak, preferuji platbu na účet předem. Na dobírku zasílám jen registrovaným uživatelům, kteří
nemají více negativních hodnocení a více jak deset pozitivních hodnocení.
  Balíček odesílám do 2 pracovních dní, po připsání platby. Všechny balíčky zasílám s pojištěním.

  Reklamace -
  V zájmu obou stran u zboží uvádím skutečný stav opotřebení, případné vady vždy detailně nafotím.
  Je pak na vás, zda mou nabídku příjmete či ne a zboží si popř. doopravíte pro další využití.
  Pokud Vám bude pošta předávat zásilku poškozenou - je třeba to na poště ihned řešit.
  Věřím že se dohodneme na všem.

  Po odeslání balíčku a po obdržení zprávy od vás uděluji hodnocení. Tímto vás také žádnám o hodnocení proběhlého
obchůdku

  Eva. K.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

